基础部政〔2022〕58号
关于东校区启动线上教学及调整本学期后期

教学工作安排的通知

各教研室，各班级：

根据学院教学工作安排调整要求，结合东校区工作实际，自11月28日（星期一）开始，东校区启动线上教学，并对本学期后期教学工作安排予以适当调整。现就有关事项通知如下：

一、目前全体居住在校外的专兼职教师（含外聘教师）统一采用线上方式进行授课。校园封闭管理期间留守在东校区校园内的教师可视疫情形势变化采取线上线下相结合的方式进行授课，线下授课时应当做好个人防护工作。
二、线上授课方式必须通过直播方式进行，不得以上传课件方式通知学生自习。请各班级学习委员认真做好授课方式记录并在教室日志上注明直播平台。
三、学生参加线上教学时，可以自行在宿舍或教室进行（走读生居家进行），请全体学生注意提前在教室将手机电量充满，并保持手机流量充足。若因手机中途断电或无智能手机，应当按正常作息时间与同宿舍其他同学共用手机参与线上教学。
四、12月3日、12月4日、12月11日、12月18日、12月25日分别补上周一、周二、周三、周四和周五的课程，所有课程按教务系统安排执行。
五、11月24日（星期四）、25日（星期五）两天未完成的课程，请相关教师合理安排时间进行线上补课，并提交调课单至教务科。
六、当池州市贵池区高低风险区全部解除后，所有课程立即恢复线下教学。

七、线上教学须做到“不漏一生”，各班级立即通知到全体同学做好线上上课准备，邀请所有授课教师加入班级QQ群，保持沟通顺畅，确保线上授课顺利开展。
特此通知
2022年11月27日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　2022年11月27日印发

- 2 -